BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:              /TB-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh học phí phải đóng năm học 2024-2025 do thay đổi kế hoạch học

tập năm học 2024 -2025 đối với học viên sau đại học

Căn cứ kế hoạch học tập điều chỉnh trong năm học 2024 – 2025 của Lớp Cao học

Lâm học K2023 và lớp NCS Chăn nuôi thú y K2022;

Căn cứ thông báo số 347/TB-ĐHTN ngày 07/10/2024 về việc đóng học phí năm

học 2024-2025 áp dụng cho học viên Sau Đại học;

Trường Đại học Tây Nguyên thông báo điều chỉnh học phí phải đóng năm học

2024-2025 áp dụng đối với lớp Cao học Lâm học K2023 và lớp NCS Chăn nuôi thú y

K2022. (Cụ thể theo Phụ lục 01 và Phụ lục 02 kèm theo thông báo này).

Thời hạn đóng học phí và hình thức đóng theo thông báo số 347/TB-ĐHNTN

ngày 07/10/2024 không thay đổi.

Đơn giá học phí/Tín chỉ theo Quyết định số 1291/QĐ-ĐHTN ngày 12/07/2024

ban hành mức thu học phí đối với bậc đào tạo Sau đại học năm học 2024-2025.

Đề nghị các Khoa, Phòng Đào tạo và các học viên sau đại học nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

                KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Học viên Sau đại học;

- Phòng Đào tạo, Phòng CTSV, Phòng QLCL;

- Các khoa: Nông lâm nghiệp, CNTY;

- Phòng TT&TVTS (đăng lên Website);

- Lưu: VT, KHTC.

         PGS.TS. Nguyễn Văn Nam

PHỤ LỤC 01

DANH SÁCH HỌC PHÍ PHẢI ĐÓNG ĐỐI VỚI HỌC VIÊN CAO HỌC

TỪ KHÓA 2023 VỀ TRỞ TRƯỚC, NĂM HỌC 2024-2025

STT MÃ HỌC

VIÊN

HỌ VÀ TÊN KHOA TÍN CHỈ KỲ

1/24-25

TÍN CHỈ KỲ

1/24-25

ĐƠN GIÁ HỌC PHÍ PHẢI ĐÓNG

KỲ 1/24-25 KỲ 2/24-25

A B C D 1 2 3 4=1*3 5=2*3

Lớp Lâm học K2023

1 23813002 Lê Hoàng Dỹ Nông Lâm 13 9 820.000 10.660.000 7.380.000

2 23813003 Huỳnh Thanh Nhiên Nông Lâm 13 9 820.000 10.660.000 7.380.000

3 23813005 Từ Tiến Nông Lâm 13 9 820.000 10.660.000 7.380.000

4 23813004 Trần Đức Thao Nông Lâm 13 9 820.000 10.660.000 7.380.000

5 23813001 Y Tin Byă Nông Lâm 13 9 820.000 10.660.000 7.380.000

PHỤ LỤC 02

DANH SÁCH HỌC PHÍ PHẢI ĐÓNG ĐỐI VỚI HỌC VIÊN NGHIÊN CỨU SINH

TỪ KHÓA 2023 TRỞ VỀ TRƯỚC, NĂM HỌC 2024-2025

STT
MÃ HỌC

VIÊN

HỌ VÀ

TÊN
KHOA

TÍN

CHỈ

KỲ

1/24-25

TÍN

CHỈ

KỲ

1/24-25

ĐƠN

GIÁ

HỌC PHÍ

KỲ 1/24-

25

HỌC PHÍ

KỲ 2/24-25

TỔNG

CỘNG

HỌC PHÍ

ĐÃ TẠM

ĐÓNG

HỌC PHÍ

PHẢI

ĐÓNG

NĂM HỌC

24-25

A B C D 1 2 3 4=1*3 5=2*3 6=4+5 7 8=6-7

Lớp NCS Chăn nuôi K22

1 22855001
Nguyễn

Đức Điện
CNTY 4,5 80 1.280.000 5.760.000 102.400.000 108.160.000 12.250.000 95.910.000

		Nguyễn Văn Nam
	2025-03-05T10:20:22+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2025-03-05T11:09:25+0700

		2025-03-05T11:09:25+0700

		2025-03-05T11:09:25+0700

		2025-03-05T11:09:25+0700